

خدمات بانکی

نرخ سود بین بانکی ۲۵ درصدی برای نظام بانکی فاجعه است

کرد شاهد وضعیتی بودیم که برخی بانک ها سود شناسایی و حتی قصد داشتند سود به دست نیامده را توزیع کنند. این نماینده مردم در مجلس دهم افزود: اخیرا موضوع افشای اطلاعات مبتنی بر استانداردهای بین المللی گزارشگری مالی (IFRS) که در نظام بانکی دنیا معتبر و قابل استناد است مورد تاکید بانک مرکزی قرار گرفت و زبان واقعی عملکرد برخی بانک ها مشخص شد.

اطلاعات مالی بانک ها عمدتا رویکرد سازمان حسابرسی اعمال می شد و این موضوع باعث شد که خیلی وضعیت مالی بانک ها بصورت شفاف منعکس نمی شد. نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه زیر پوست واقعی اطلاعات بانک ها وضعیت نابسامانی وجود داشت افزود: به دلیل اعمال استانداردهای حسابرسی که بعضا اطلاعات واقعی را افشا نمی

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: به دلیل عدم نظارت بانک مرکزی، شنیده ها حکایت از این دارد که نرخ سود بین بانکی تا ۲۵ درصد افزایش یافته که این موضوع برای نظام بانکی فاجعه است یعنی نرخ تامین مالی بانک تا ۳۰ درصد هم می رسد. محمدرضا پور ابراهیمی دورانی در خصوص زیان ده بودن برخی بانک ها گفت: در سال های اخیر در شیوه افشای



رئیس کل بانک مرکزی:

تنگناهای مالی بانک ها باید رفع شود

کرد. برخی کشورها ارزش پولشان تا ۷۰ یا ۸۰ درصد کاهش یافت و برخی تورم سه رقمی را تجربه کردند، اما با مدیریت دولت و اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی، ما این شرایط را هم به راحتی پشت سر گذاشتیم و فشاری به تولید کنندگان و سرمایه گذاران وارد نشد. وی در ادامه با بیان اینکه دولت در این ۳.۵ سال عمدتا به دنبال کارهای زیربنایی برای بهبود اقتصاد کشور بوده، عنوان کرد: مردم آثار این فعالیت ها را از سال ۹۶ در زندگی خود می بینند و شرایط اقتصادی کشور در این سال متفاوت خواهد بود.



رئیس کل بانک مرکزی ایران معتقد است، سال ۹۶ سالی برای آغاز حرکت اقتصادی مثبت کشور با شیب تند خواهد بود. سیف افزود: این حرکت شرایط را برای رفاه و زندگی بهتر مردم که لیاقت آن را دارند، فراهم می کند. وی در ادامه از محدودیت بانک ها در پرداخت تسهیلات یاد کرد و افزود: بانک ها اکنون انباشته از مشکلات چهار دهه هستند که بخش قابل توجهی از آن به بانک ها تحمیل شده است. رئیس کل بانک مرکزی ایران موققات بانکی، بلوکه شدن بخشی از دارایی بانک ها در دارایی های غیر مالی، بدهی بخش دولتی و... را از مهمترین مواردی دانست که باعث شده بانک ها در تنگنای مالی قرار گیرند و دارایی هایشان قفل شود.

نفت را کم کنیم باز هم نرخ رشد اقتصادی در سه ماهه دوم امسال ۲.۶ درصد بوده است. سیف از هدف گذاری نرخ رشد اقتصادی هشت درصد یاد کرد و گفت: امیدواریم با این اقدامات در سال ۹۶ نرخ رشد بالاتری را نیز شاهد باشیم، وی از مدیریت نرخ ارز توسط دولت هم یاد کرد و افزود: در پایان سال ۹۳ شاهد شوک نفتی بودیم که اقتصاد بسیاری از کشورهایی که وابسته به نفت بودند را متاثر

رشد و تحرک اقتصادی باشد. وی رشد اقتصادی را نیز دیگر دستاورد سیاست های اقتصادی دولت یازدهم خواند و ادامه داد: رشد اقتصادی کشور در سه ماهه اول امسال ۵.۴ درصد، در سه ماه دوم ۹.۲ درصد و در مجموع شش ماهه امسال ۷.۴ درصد بود. رئیس کل بانک مرکزی ایران خاطر نشان کرد: البته قبول داریم برخی از این رشد اقتصادی متاثر از نفت است، اما اگر سهم

انضباط پولی و مالی تعریف شد. سیف کاهش نرخ تورم را از پیامدهای این سیاست دولت دانست و عنوان کرد: اکنون تورم کشور به ۸.۶ درصد رسیده و پس از ۲۵ سال نرخ تورم تک رقمی را در کشور در سال ۹۵ داشتیم. به گفته او، نرخ تورم اکنون در کرمانشاه هم بنا به گفته مسئولین استان به ۶.۶ درصد رسیده که امید است هم حفظ شود و هم همراه با

رئیس کل بانک مرکزی ایران با بیان اینکه نظام بانکی کشور زیان ده است، گفت: باید به گونه ای بانکداری کنیم که توجیه اقتصادی داشته باشد.

به گزارش اخبار بانک ولی الله سیف در نشست با مسئولین و فعالان اقتصادی استان کرمانشاه که (۱۹ بهمن) در محل اتاق بازرگانی کرمانشاه برگزار شد، با اشاره به شرایط دشواری که دولت یازدهم کار خود را آغاز کرد، گفت: دولت کشور را در شرایطی تحویل گرفت که اقتصاد از تعادل خارج شده بود و نرخ تورم ۴۰.۴ درصدی را در مهرماه سال ۹۲ و تورم نقطه به نقطه تا ۴۵ درصد را در خرداد ۹۲ تجربه کردیم.

وی ادامه داد: به علاوه اقتصاد کشور درگیر تلاطم ناشی از نوسانات شدید نرخ ارز بود، بگونه ای که هیچ سرمایه گذاری حاضر نبود در این شرایط غیر قابل پیش بینی سرمایه گذاری کند.

به گفته او، در چنین شرایطی همه به سمت کارهای اقتصادی کوتاه مدت از جمله خرید و فروش، سفته بازی و... روی آورده بودند که هیچ سودی برای اقتصاد کشور نداشت.

رئیس کل بانک مرکزی ایران با بیان اینکه دولت یازدهم ثبات اقتصادی و برگرداندن آرامش به اقتصاد را اولویت اول خود قرار داد، تاکید کرد: برای این منظور برنامه های

افتتاح دبستان ۱۵ کلاسه دخترانه با مشارکت بانک ملت بانک ملت در راستای ایفای مسوولیت های اجتماعی خود، در ساخت یک مدرسه دیگر در منطقه ای محروم در استان کردستان مشارکت کرد. به گزارش اخبار بانک به نقل از روابط عمومی بانک ملت، دبستان ۱۵ کلاسه دخترانه هدایی از سوی بانک ملت در شهرستان دیواندره همزمان با دهه مبارک فجر، با حضور استاندار کردستان و نمایندگان این استان در مجلس شورای اسلامی، به صورت رسمی به بهره برداری رسید. بر اساس این گزارش، بانک ملت با هدف کمک به توسعه علم و دانش در مناطق محروم کشور در ساخت ۶۳ مدرسه با سازمان توسعه، نوسازی و تجهیز مدارس، مشارکت کرده است.

افتتاح شعبه بناب بانک حکمت ایرانیان

همزمان با یوم الله پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران، شعبه بناب بانک حکمت ایرانیان با حضور مدیرعامل، معاونان و مدیران ستاد و منطقه افتتاح شد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک حکمت ایرانیان، دکتر عسکرزاده در ابتدای این مراسم ضمن تبریک این ایام خاطر نشان کرد: با توجه به انتقال شعبه عجب شیر به بناب و اینکه شهر بناب از پتانسیل اقتصادی بالایی برخوردار است، امیدواریم همکاران با عزم و تلاشی بیش از پیش، گامی موثر در جهت شناساندن هرچه بهتر بانک حکمت ایرانیان و ارتقای خدمات رسانی مطلوب به آحاد ملت شریف ایران به ویژه ارتشیان زحمت کش و شهروندان محترم منطقه بردارند.

فجر است و خورشید حقیقت ز افق سرزده است.

دهه ی فجر مبارک

بانک آینده
AYANDEH BANK

WWW.BA24.IR

پست بانک ایران

بانک توسعه ای و تخصصی حوزه ICT کشور

پست بانک، بانک امروز شما

تلفن بانک: ۰۲۱-۴۲۳۴۴۴۴۴
www.postbank.ir